
 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

приказываю: 

1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления 

от 05.11.2020 г. № 115 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей 

классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета города Орска на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов»: 

1.1. В таблице «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» 

приложения № 2: 

1.1.1. Внести изменение в наименование целевой статьи расходов в следующих 

строках: 

Код Наименование целевой статьи расходов 

021A155190 
Модернизация муниципальных детских школ искусств по видам 

искусств путем их капитального ремонта 

 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте финансового управления 

(finuorsk.ru). 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник финансового управления  

администрации г. Орска      В.Н. Богданцев 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

города Орска 

Оренбургской области 
 

Финансовое управление 
 

пр. Ленина, 29, г. Орск, 462419 

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88 

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71 

Е-mail: finu@finuorsk.ru    

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830 

ИНН/КПП  5615002837/561401001 

П Р И К А З 

ПРОЕКТ 

от ________________№ ______________ 

 
 

О внесении изменений и дополнений 

в приказ финансового управления 

от 05.11.2020 г. № 115 

 

 

http://finuorsk.ru/

